
     UCHWAŁA  NR XXIV/118/08     
RADY  MIEJSKIEJ  W  TUSZYNIE

             z  dnia 20 sierpnia 2008 roku

sprawie: zatwierdzenia projektu "Aktywizacja społeczno-zawodowa na terenie gminy 
               Tuszyn" w ramach Poddziałania 7.1.1 w ramach Priorytetu VII Programu 
               Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013.

           Na podstawie art. 6 ust. 1, art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 15 ust. 1 oraz  art. 18 ust.2 pkt 15 
ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591;  z  2002  r. Nr 23,  poz.220,  Nr 62,  poz.  558,  Nr 113,  poz.  984,  Nr 153,  poz. 
1271, Nr 214, poz. 1806;  z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337; z 2007 r.Nr 48 , poz. 327 , Nr 138, poz. 
974, Nr 173, poz. 1218) w związku z art.17 oraz art.18 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2008 r. Nr 115, poz. 728)- 

Rada Miejska w Tuszynie
uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza projekt: "Aktywizacja społeczno-zawodowa na terenie gminy Tuszyn" 
       w ramach Poddziałania 7.1.1 realizowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
       Społecznego w ramach Priorytetu VII Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
       2007-2013.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tuszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


